１９町子児第１９２０号

２０２０年３月１６日

町内会自治会の皆様へ

町田市子ども生活部児童青少年課長

鈴木  敬之

「三輪子どもクラブ『ＭＩＷＡ～ＧＯ』」の内覧会の中止について（お知らせ）

時下、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より町田市の子育て・教育行政

に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

２月下旬に回覧にてお知らせいたしました４月１日オープン予定の「三輪子どもクラブ『ＭＩＷＡ

～ＧＯ』」の内覧会（３月２７日開催）は、新型コロナウィルス感染症の拡大防止及び皆様の安全を考

慮し、中止とさせていただきます。開催間近のご案内となりましたこと、お詫び申し上げます。

※子どもクラブは０～１８歳の児童及びその保護者の方がご利用いただける施設ですが、ご見学は大

人の方のみでも開館時間中は可能です。

 なお、本施設のオープン日につきましては現時点で変更はありません。今後、新型コロナウィルス

感染症の影響に伴いオープン日に変更が生じた場合には、町田市公式ホームページ及び本施設の掲示

板にてお知らせをさせていただきます。

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

回覧

中止とさせていただきます。

現時点で変更はありません。

町田市

子ども生活部児童青少年課

担当：田中、深原

TEL：０４２－７２４－４０９７